

Отчет о поступлении и расходовании средств по месяцам 2021г.

Проект «Детская выездная паллиативная служба «Милосердие»

Февраль

ПОСТУПЛЕНИЯ	
	2 737 113
Пожертвования от юридических лиц	35 350
Гранты	2 122 571
Поступления от РОО "Милосердие"	579 192
ПЛАТЕЖИ	1 741 171
Оформление мед.книжек	2 640
Интернет	2 940
Вода	3 060
Общие коммунальные платежи или их возмещение	14 111
Вывоз и утилизация мусора	1 141
Противопожарные мероприятия	1 700
Услуги охраны	17 000
Вентиляция обслуживание	850
Транспортные расходы	5 390
Хозяйственные расходы/канцтовары	33 784
Банковские расходы	260
Аренда земли	10 370
Зарплата сотрудников, включая НДФЛ	1 364 355
Страховые взносы с ФОТ	275 600
Покупка компьютерного оборудования	7 970
Входящий остаток денежных средств	5 614 766,00
Итого финансовый результат	6 610 708,00

Отчет о поступлении и расходовании средств по месяцам 2021г.**Проект «Центр реабилитации детей с ДЦП»****Февраль**

ПОСТУПЛЕНИЯ	580 711
Пожертвования от физических лиц	35 350
Поступления от РОО "Милосердие"	545 361
ПЛАТЕЖИ	3 724 173
Медицинские приспособления	23 536
Оформление мед.книжек	1 900
Интернет	3 255
Оплата за обучение, в т.ч. повышение квалификации и кружки	64 360
Одежда, обувь, белье, игрушки	3 609
Вода	2 970
Общие коммунальные платежи или их возмещение	54 785
Вывоз и утилизация мусора	4 430
Противопожарные мероприятия	6 600
Услуги охраны	66 000
Вентиляция обслуживание	3 300
Приобретение нематериальных активов (ПО, лицензирование)	6 290
Хозяйственные расходы/канцтовары	59 430
Аренда земли	40 260
Зарплата сотрудников, включая НДФЛ	2 837 272
Страховые взносы с ФОТ	494 496
Покупка компьютерного оборудования	44 990
Покупка мебели	6 690
Входящий остаток денежных средств	21 832 353,00
Итого финансовый результат	18 688 891,00

Отчет о поступлении и расходовании средств по месяцам 2021г.

**Административно-управленческий аппарат МЦ Фандрайзинг
и хозяйственная часть МЦ**

Февраль

ПОСТУПЛЕНИЯ	191 432
Пожертвования от физических лиц	89 700
Поступления от РОО "Милосердие"	101 732
ПЛАТЕЖИ	1 152 636
Интернет	4 305
Общие коммунальные платежи или их возмещение	14 111
Вывоз и утилизация мусора	1 141
Услуги охраны	1 700
Вентиляция обслуживание	850
Приобретение нематериальных активов (ПО, лицензирование)	94 571
Абонентское сопровождение программных продуктов	30 600
Хозяйственные расходы/канцтовары	20 869
Аренда земли	43 370
Зарплата сотрудников, включая НДФЛ	782 961
Страховые взносы с ФОТ	158 158
Входящий остаток денежных средств	7 954 411,00
Итого финансовый результат	6 993 207,00